
Wijziging Verordening werkgeverscommissie Goeree-Overflakkee 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van de gemeenteraad van Goeree-Overflakkee van 14 januari 

2025; 

  

gelet op artikel 83, eerste lid, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening werkgeverscommissie Goeree-Overflakkee. 

  

Artikel  I 
De Verordening werkgeverscommissie Goeree-Overflakkee wordt gewijzigd als volgt: 

  

A. Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In het eerste lid wordt het woord “drie” vervangen door “vier”. 

  

B. Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. Voor de tekst wordt de aanduiding «1.» geplaatst. 

b. Er wordt een tweede lid toegevoegd, luidende: 

  

2. De werkgeverscommissie kan zich op verzoek laten bijstaan door een personeelsadvi- 

seur en andere deskundigen binnen of buiten de gemeentelijke organisatie. 

C. Aan artikel 5 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

  

3. Als de stemmen staken is de stem van de voorzitter doorslaggevend. 

D. Artikel 7 komt te luiden: 

  

Artikel 7 Beslotenheid van vergaderingen 

1. De vergaderingen van de werkgeverscommissie worden in het belang als bedoeld in artikel 

5.1, tweede lid, onder e, en vierde lid van de Wet open overheid in beslotenheid gehouden. 

2. De agenda, de stukken en de besluitenlijst zijn openbaar, tenzij de werkgeverscommissie 

beslist dat op grond van een belang, genoemd in artikel 5.1, tweede lid, onder e, van de Wet 

open overheid, hierop of een deel daarvan geheimhouding moet worden gelegd. 

3. Indien een raadslid de stukken als bedoeld in het tweede lid wil inzien, kan hij daartoe een 

verzoek indienen bij de voorzitter van de werkgeverscommissie. De voorzitter weigert een 

dergelijk verzoek slechts als sprake is van strijd met het openbaar belang. Het tweede lid is 

van overeenkomstige toepassing. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 30 januari 2025 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

griffier voorzitter 

Nr. 41800 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2025 nr. 41800 4 februari 2025 1 


